28 180,90 Kč včetně 21% DPH (23 290,- Kč  bez DPH)  

Slovy: dvacetosmtisícstoosmdesát korun českých 90/100. 

Cena celkem za dobu platnosti této smlouvy (12 měsíců) činí : 

Celková cena         279 480,00 Kč  

DPH 21%:          58 690,80 Kč 

Celková cena          338 170,80 Kč 

(Slovy: třistatřicetosmtisícstosedmdesát korunčeských 80/100) 

2) Uvedená cena je cenou pevnou a nejvýše přípustnou po celou dobu trvání smlouvy 

s možností změny pouze v případě změny právních předpisů určujících sazby daně z 
přidané hodnoty. 

3) Splatnost předložených faktur je 30  dnů od dne jejich doručení do sídla objednatele.